РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцать восьмая  сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2022 № 8

с. Лютаево

О назначении  публичных слушаний

по Правилам благоустройства и  содержания

территории  муниципального образования

Лютаевский сельсовет Солонешенского района

Алтайского края

          Руководствуясь Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Лютаевский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края, Положением «О порядке

организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном

образовании Лютаевский сельсовет»,   Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

       1. Провести публичные слушания по проекту  Правил благоустройства и

содержания территории муниципального образования Лютаевский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края  по отдельному графику (приложение

№ 1)

Председатель СНД:                                                                Т.С. Пустовалова

                                                                            Приложение № 1 к   решению

                                                                                        СНД Лютаевского  сельсовета

                                                                                        от 21.06.2022 г. № 8

ГРАФИК

проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в

Правила благоустройства и содержания территории  муниципального

образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края

1. 02.08.2022              в 11.00                     в здании СК пос. Первомайский

2. 29.07.2022               в 11.00                     в здании СДК с. Лютаево